

# **KM COMÉRCIO DE MÓVEIS**

## **MURIAÉ LTDA.**

RUA SOUZA CASTRO, 31 – BAIRRO BARRA – TEL: (32) 3721-1819  
 CEP 36880-000 – MURIAÉ – MINAS GERAIS  
 CNPJ: 04.478.119/0001-25 – Inscrição Estadual: 439.131627-0037



### **PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 031/2017**

### **PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017**

DO OBJETO: contratação de pessoa jurídica para fornecimento de equipamento para CRAS pagos com recursos do SCFV (serviço de convivência) e IGD SUAS, conforme descrito abaixo :

Item	Qtd	Und.	DESCRIÇÃO	Marca	Vlr.unt	Vlr.Total
1	3	Unid	Cadeira giratoria espuma injetada 5mm, a base tem regulagem de altura a gás,pés com capa proterora,regulagem de distância do encosto	RBJ	R\$ 201,00	R\$ 603,00
2	2	Unid	Mesa para impressora em MDF 18mm	MINAS OFFICE	R\$ 216,00	R\$ 432,00
3	1	Unid	Purificador de agua 2 torneiras,1 gelada e 1 natural. A motor. Capacidade de reservatorio de 02 litros, refil bacteriostático que controla a proliferação de bactérias,seu gabinete possui proteção UV, pode ser utilizado em ambiente internos e externos e seu Eco Compressor gás R - 134a nao agride a camada de ozônio, Bivolt automatico" ; sistema de voltagem inteligente, de 100 V a 240 V	LATINA	R\$ 885,00	R\$ 885,00
4	1	Unid	Bebedouro de agua coluna para galão,pedestal com motor,fornece água gelada e natural, aceita galões de 10 ou 20 litros,reservatório de água com serpentina externa,2 torneiras embutidas de grande vazão, totalmente desmontáveis,agilizam o uso e facilitam a higienação e manuntenção, Pingadeira removível,controle esterno de temperatura , termostato Frontal	LATINA	R\$ 793,00	R\$ 793,00

*Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.*

5	2	Unid	Armario de aço 2,00x0,90x0,40 chapa 24 com 02 portas, 04 prateleiras, maçaneta e fechadura, pés fixo.	AMAPÁ	R\$ 664,00	R\$ 1.328,00
6	1	Unid	Mesa para reunião retangular 2,00x1,00x0,75, 25mm, pes em tubo de aço 50x60x1,5mm com pintura epoxi	MINAS OFFICE	R\$ 515,00	R\$ 515,00
7	7	Unid	Cadeira fixa estofada, 4 pés, espuma injetada 3,5mm, estrutura tubo 7/8	RBJ	R\$ 90,00	R\$ 630,00
8	70	Unid	Poltrona plástica com braço polipropileno injetada, extra forte, peso 160kg	ANTARES	R\$ 62,00	R\$ 4.340,00
9	15	Unid	Mesa quadrada branca polipropileno injetada, dimensões aproximadas do produto, (AxLxP) 76x76x32cm	ANTARES	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
10	6	Unid	Ventilador 60cm, pedestal com altura de 1,5 a 2,00 metros	VENTI-DELTA	R\$ 342,00	R\$ 2.052,00
11	1	Unid	Ventilador de parede 60cm, 3 hélices, controle de velocidade rotativo, RPM : 1.430; Vazão : 230m³/min	VENTI-DELTA	R\$ 281,00	R\$ 281,00
12	2	Unid	Arquivo carrilhão de aço chapa 24, com 4 gavetas carrinho telescópico, Capacidade : 80 Kg por gaveta	AMAPÁ	R\$ 563,00	R\$ 1.126,00
<b>VALOR TOTAL</b>						R\$ 14.785,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (POR ESXTENSO): (quatoze mil, setecentos e oitenta e cinco reais)

O preço contido nesta proposta inclui todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, embalagens, lucros, e outros necessários ao cumprimento integral do objeto constante no edital e anexos do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 026/2017



Validade da presente proposta e de 60 ( sessenta ) dias a contar da data de sua apresentação.

**DADOS DA EMPRESA PROPONENTE:**

Razão social: km comércio de móveis Muriaé Ltda CNPJ sob nº 04.478.119/0001-25	
Endereço completo: Rua Souza Castro, nº 31 - Barra / Muriaé MG	
Fone/Fax (32) 3721-1819	E-mail : km_moveis@hotmail.com
<b>DADOS BANCÁRIOS:</b> Banco do Brasil - Conta 20.533-8 / Agência 0286-0	

Muriaé 17 de maio de 2017

*Ana Luiza Levate*  
 \_\_\_\_\_  
 KM Comércio de Móveis Muriaé Ltda  
 (Ana Luiza Levate)

**04.478.119/0001-25**  
**KM COMÉRCIO DE MÓVEIS**  
**MURIAÉ LTDA**  
 Rua Souza Castro, 31  
 Barra - CEP: 36.880-000  
 Muriaé - MG